Vannes à boule
Série
50
Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN25 à DN200 (1“ à 8“)
Raccordements : à brides selon EN 1092-1
Pression : PN selon dimensions des brides

(pouces)
Temps
manoeuvre
(90°)
(s)
Référence
15-30V AC et
12-48V DC
Temps
manoeuvre
(90°)
(s)
Référence
400V TRI
50/60Hz
25 1" 7 450321-25B 10 450321-25C
32 1"1/4 7 450321-32B 10 450321-32C
40 1"1/2 15 450321-40B 10 450321-40C
50 2" 20 450321-50B 15 450321-50C
65 2"1/2 15 450321-65B 10 450321-65C
80 3" 30 450321-80B 20 450321-80C
100 4" 60 450321-100B 35 450321-100C
125 5" - - 38 450321-125C
150 6" - - 38 450321-150C
200 8" - - 38 450321-200C
Actionneur électrique avec carter aluminium et capot plastique IP68